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Hyvä vastaanottaja

Ohessa maakuntien esitykset maakuntauudistuksen projektiryhmään ja sen valmisteluryhmiin.

Maakunnat katsovat, että edustukset ryhmiin tulee olla pyydettyä laajemmat ja siksi on esitetty useampia
ehdokkaita. Työryhmien valmistelemat asiat koskevat nimenomaan tulevia maakuntia ja on tärkeää tuoda alueiden
tietous ryhmien käyttöön. Alueet myös eroavat vahvasti toisistaan, joten alueellinen edustavuus on myös tärkeää.

Työryhmät nähdään erityisen tärkeiksi välineiksi valmistelussa ja sen vuoksi edustus on ehdotettu vahvasti
maakuntajohtajapainotteisena. Kesästä alkaen maakuntajohtajat ovat kaikki miespuolisia, joten toivetta nais / mies
ehdokkaista ei voida toteuttaa.
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Maakuntien esitys pyydetyistä ehdokkaista Maakuntauudistuksen projekti-

ryhmään ja sen valmisteluryhmiin 
 

1) Projektiryhmä: 

  

Varsinainen mkj. Jukka Ylikarjula, Keski-Pohjanmaa, P-Suomi 
Varalle mkj. Esa Halme, Pirkanmaa, L-Suomi 
 
Varsinainen mkj. Jari Parkkonen, Päijät-Häme, Etelä  
Varalle mkj. Pentti Mäkinen, Etelä-Savo, Itä 
 
 

2) Toimialakohtainen tehtävien maakunnille siirron valmistelua koordinoiva ja ohjaava 
ryhmä: 

 
Mikäli vain 1+1: 
varsinainen mkj. Matti Viialainen Etelä-Karjala, E-Suomi 
varalla mkj. Pauli Harju, Pohjois-Pohjanmaa, P-Suomi 

 

Mikäli suuralueittain laajempi edustus: 
   
varsinainen mkj. Matti Viialainen Etelä-Karjala, E-Suomi   
varalle mkj. Ossi Savolainen, Uusimaa, E-Suomi 
    
varsinainen aluekehitysjohtaja Satu Vehreävesa Pohjois-Savo, I-Suomi 

varalle aluekehitysjohtaja Riitta Koskinen, Etelä-Savo, I-Suomi   
 
varsinainen mkj. Pauli Harju, Pohjois-Pohjanmaa, P-Suomi    
varalle mkj. Pentti Malinen, Kainuu, P-Suomi 
 
varsinainen mkj. Asko Peltola, Etelä-Pohjanmaa, Länsi 
varalla aluekehitysjohtaja Varpu Rajaniemi, Pohjanmaa, L-Suomi 

 
Alatyöryhmä Säädösvalmistelu 

varsinainen Tapani Mattila, Keski-Suomi, L-Suomi 
varalle Tero Suursalmi, Uusimaa, E-Suomi 

 
 

3) Ohjaus- ja rahoitusjärjestelmää sekä uudistuksen edellyttämiä rahoitusjärjestelyjä val-
misteleva ryhmä 

Varsinainen mkj. Kari Häkämies, Varsinais-Suomi, E-Suomi  
varalle aluekehitysjohtaja Jussi Lehtinen, Kymenlaakso E-Suomi 
 
 

4) Valtiolta siirtyvän henkilöstön asemaa ja työhyvinvoinnin turvaamista muutostilantees-

sa valmistelev valmisteluryhmä 
Varsinainen vs. mkj. Risto Poutiainen, Pohjois-Karjala Itä 
Varalle hallintopäällikkö Inka Tikkanen-Pietikäinen, Uusimaa E-Suomi 
 

 
5) Maakuntien tiedonhallintaa ja yhteisiä tietojärjestelmiä ja digitalisaatiota valmisteleva 

ryhmä 

Varsinainen hallinto- ja talousjohtaja Paula-Autioniemi, Uusimaa, E-Suomi  
varalle aluekehitysjohtaja Eira Varis, Pohjois-Karjala I-Suomi 
 
 

6) Valmius- ja varautumistehtävien organisointia valmisteleva valmisteluryhmä  
Varsinainen mkj. Mika Riipi, Lappi, P-Suomi 

varalle hallintojohtaja Jukka Mäkilä, Satakunta, Länsi-Suomi 
 

7) Aluehallintovirastojen uudistamista valmisteleva ryhmä 
Varsinainen mkj. Olav Jern, Pohjanmaa L-Suomi 
Varalle aluekehitysjohtaja Päivi Keisanen, Pohjois-Pohjanmaa, P-Suomi 
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